РАСПОРЯЖЕНИЕ
ГЛАВЫ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ

От «17» января 2007г                                                                     № 5

пгт. Игрим
Об утверждении Расписания выезда Игримской пожарной части.
В целях обеспечения своевременного тушения пожаров и ликвидации аварий дорожно-транспортных происшествий на территории п. Игрим, в соответствии с Федеральным Законом « О пожарной безопасности» принятого Государственной Думой Российской Федерации 18ноября 1994года:
1. Утвердить Расписание выезда Игримской пожарной части ОГПС-37 на тушение пожаров, дорожно-транспортные происшествия и ликвидацию аварий, стихийных бедствий на объектах муниципальной собственности.
2. Согласно Расписанию выезда Игримской пожарной части 01 ПС- 3 7 начальнику части Валенюк А.С. обеспечить взаимодействие со службами поселка.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации городского поселения Игрим Каримова P.P.
Глава поселения                                                                     В.В.Барский
УТВЕРЖДАЮ:
Глава администрации городского поселения Игрим
_________В. В. Барский __________2007год
РАСПИСАНИЕ
Выезда Игримской пожарной части
	Подразделен ия. выезжающие в район выезда
	Выезжают подразделения по номеру пожара:

	№-1
	№-2
	ДТП

	Игримская ПЧ
	АЦ 7,5(4320) АЦП 8/6-40
	АЦ-7,5 (4320) АЦП 8/6-40 АЦ 7-40(53213) АЦ-40 (43202)
	АЦП 8/6-40

	Итого по видам ПА
	2
	4
	1

	Всего
	2
	4
	1

Примечание: 1. Район выезда Игримской пожарной части осуществляется в черте поселка.
2. Для прибытия на пожар начальника ( заместителя) части диспетчер связывается с дежурным по Игримскому ПОМ и организовывает приезд за ним наряда милиции.
3. По прибытии на пожар начальника (заместителя) части (РТГ1-2) принимает решение и сообщает о нем диспетчеру части и главе администрации поселения.
4. Диспетчер при получении повышенного номера(ранга) пожара организовывает сбор всего личного состава Игримской пожарной части по списку (прилагается), вводит в боевой расчет резервную пожарную технику.
5. На ликвидацию дорожно-транспортных происшествий отправляется один пожарный автомобиль, укомплектованный гидравлическим аварийно-спасательным инструментом.
6. При получении сигнала тревоги по линии гражданской обороны организовывается ввод в боевой расчет резервной пожарной техники и сбор личного состава, свободного от несения службы.